EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2020 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NA FUNÇÃO DE FARMACÊUTICO
RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO E CLASSIFICAÇÃO

	JULIANO ZUANAZZI, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado referente Processo Seletivo Simplificado nº 008/2020, para a contratação temporária de excepcional interesse público na função de Farmacêutico, conforme autorização através da Lei Municipal nº 029/2020, de 22 de setembro de 2020. Considerando que o Processo teve apenas um candidato inscrito e homologado, justificando não haver necessidade de realização de sorteio público, passando a ter o seguinte resultado:

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO

	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	GUILHERME CARELLI
	1º

	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, RS, em 05 de outubro de 2020.

JULIANO ZUANAZZI
Prefeito Municipal